

Zemský**ZEMSKÝ Rohatec s.r.o.****organizačná zložka****Sasinkova 4, 909 01 Skalica**

Mobil: +421 905 759 984
E-mail: rudolf.grof@zemsky.sk
www.zemsky.sk

IČO: 36279749
IČ DPH: SK2022118
DIČ: 2022118714

Dátum: 27.06.2022

Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Priemyselná 10
921 79 Piešťany

Cenová ponuka č. 041-2022

Na základe ÚVO/2020 posielam cenovú ponuku na „**ČOV Zeleneč - rekonštrukcia stavidiel mechanického stupňa čistenia**“

Objednávateľ: TRNAVSKÁ VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s. Priemyselná 10, 921 79 Piešťany

Zhotoviteľ:

Názov	Cena celkom bez DPH
Zakladanie	17 600,00 €
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 080,00 €
Rúrové vedenie	92 000,00 €
Dodávka a montáž celkom bez DPH	125 680,00 €
Dodávka a montáž 20% DPH	25 136,00 €
Dodávka a montáž celkom s DPH	150 816,00 €

Poznámka: Naša spoločnosť je registrovaná na ÚVO. Príloha „Výpis zo zoznamu hospodárskych subjektov.“

Platnosť ponuky: 31.08.2022

Ďakujeme, že ste oslovili našu firmu a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

S prianím pekného dňa

Rudolf Gróf
Mob.: 0905 759 984

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 444
Stavba: ČOV ZELENÉČ – REKONŠTRUKCIA STAVIDIEL MECHANICKÉHO STUPŇA

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20. 4. 2022

Objednávateľ:
TAVOS, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., organizačná zložka, Sasinkova 4, 909 01 Skalica

IČO: 36279749
IČ DPH: SK2022118714

Projektant:
HYCOPROJEKT, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Krčmárik

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			125 680,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	125 680,00	25 136,00
Cena s DPH v EUR			150 816,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rohatec, s.r.o.
račná zložka
4, 909 01 Skalica
IČ DPH: SK2022118714
86 fax: 034/664 5288

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

17.6.2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 444

Stavba: ČOV ZELENĚČ – REKONŠTRUKCIA STAVIDIEL MECHANICKÉHO STUPŇA

Miesto:

Dátum:

20. 4. 2022

Objednávateľ: TAVOS, a.s.

Projektant:

HYCOPROJEKT, a.s.

Zhotoviteľ: ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., organizačná zložka, Sasinkova 4, § Spracovateľ:

Ing. Krčmárik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		125 680,00	150 816,00
444	ČOV ZELENĚČ – REKONŠTRUKCIA STAVIDIEL MECHANICKÉHO STUPŇA	125 680,00	150 816,00

ROZPOČET

Stavba:

ČOV ZELENĚČ – REKONŠTRUKCIA STAVIDIEL MECHANICKÉHO STUPŇA

Miesto:

Dátum: 20. 4. 2022

Objednávateľ: TAVOS, a.s.

Projektant: PROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ: ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., organizačná zložka, Sasinkova 4, 909 01 Skal

Spracovateľ: Ing. Krčmárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							125 680,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				125 680,00
D	2		Zakladanie				17 600,00
1	K	233954131.S	Dočasné ohradenie z oceľových/drevených hradidiel vr. oporných bodov na výšku cca 1200mm a dĺžku cca 4000mm	kpl	8,000	2 200,00	17 600,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16 080,00
2	K	938902031.S	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, vr. likvidácie odpadu	m2	120,000	16,00	1 920,00
3	K	632451628.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo celková hr. do 40 mm	m2	120,000	118,00	14 160,00
P			Poznámka k položke: Zloženie sanačného systému: Ochrana výstuže, spojovací mostík Opravná malta na hr. 5 – 20 mm, lokálne viac Plošná stierka pre hr. 1,5 – 5mm Vodočesná stierka Zjednocovací, ochranný náter na betón Cementová zálievka na podlahtie pre hr. 6-125mm				
D	8		Rúrové vedenie				92 000,00
4	K	871639021.S R1	Demontáž kanalizačného stavidla oceľového 1800x1200mm vrátane vrchného nosného rámu so servopohonom a jeho kabelážou + likvidácia odpadu	kpl	8,000	1 500,00	12 000,00
5	K	891562121.S R1	D+M Kanálové stavidlo obojstranne tesniace, rozmer tabule 1800x1200mm, zdvih min. 1000mm, celková výška-2900mm kotvenie do U profilu, vrátane utesnenia medzipriestoru, manuálne ovládanie kolečkom s prevodovkou, materiál nerez A304	ks	8,000	10 000,00	80 000,00
P			Poznámka k položke: Súčasťou dodávky je aj prepojenie ochranného pospojovania na súčasnú uzemňovaciu sieť v mieste objektu.				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV ZELENĚČ – REKONŠTRUKCIA STAVIDIEL MECHANICKÉHO STUPŇA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TAVOS, a.s.

Zhotoviteľ:

ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., organizačná zložka, Sasinkova 4, 909 01 Skalica

Projektant:

HYCOPROJEKT, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Krčmárik

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36279749

IČ DPH:

SK2022118714

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

125 680,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
125 680,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
25 136,00

Cena s DPH

v EUR

150 816,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.06.2022

Pečiatka

ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o.
organizačná zložka
Sasinkova 4, 909 01 Skalica
IČO: 36279749 IČ DPH: SK2022118714
034/664 5286 fax: 034/664 5288

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV ZELENEČ – REKONŠTRUKCIA STAVIDIEL MECHANICKÉHO STUPŇA

Miesto:

Dátum: 20. 4. 2022

Objednávateľ: TAVOS, a.s.

Projektant: PIVOVAROVSKI,

Zhotoviteľ: ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., organizačná zložka, Sasinkova 4, 909 01 Skal

Spracovateľ: Ing. Krčmárik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

125 680,00

HSV - Práce a dodávky HSV

125 680,00

2 - Zakladanie

17 600,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16 080,00

8 - Rúrové vedenie

92 000,00